21h, de segunda a sexta-feira, na Central de Atendimento da 

Faculdade Santa Terezinha – CEST, situada na Avenida Casemiro 

Júnior Nº 12 - Anil - São Luís - MA, fone (98) 3213-8008. 

2. DO INVESTIMENTO 

2.1 Matrícula + 11 (onze) parcelas iguais e consecutivas no valor de R$ 

232,00 (duzentos e trinta e dois reais), para ex-alunos e conveniados, 

para pagamento até o dia 03 de cada mês. 

2.2 Matrícula + 11 (onze) parcelas iguais e consecutivas no valor de R$ 

261,00 (duzentos e sessenta e um reais), para os demais interessados, 

para pagamento até o dia 03 de cada mês. 

2.3  Tabela de valores, datas de vencimento e rematrícula. 

Parcelas 

Valor p/ pgto. 

até 03 de cada 

mês 

(para ex-alunos 

e 

conveniados)*